Universal de Socios, los siguientes accionistas de CORPORACION DAVILA Y GRANDA CORPODG 

COMPAÑÍA LIMITADA, señor PUMISACHO LOPEZ RICARDO NICOLAS propietario de trescientas 

PARTICIPACIONES SOCIALES (300,00); y, la señorita MISHELLE DAYANA DAVILA GRANDA 

propietaria de cinco mil setecientas PARTICIPACIONES SOCIALES (5.700,00). 

Todas las particiones tienen un valor nomina! de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (USD. 1,00). Los socios resuelven constituirse en Junta General de Socios a fin de tratar 

el siguiente orden del día: 

e Aprobación del Balance General y Estados Financieros Bajo Normas Internacionales de